Министерство образования и науки Республики Татарстан
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

«О создании студенческого спортивного клуба»

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации

от 28.12.2020 №3615-р, приказываю:

1. Руководителю физического воспитания Хайретдинову Ф.Д. создать

студенческий спортивный клуб «Юниор» и подготовить соответствующую

документацию.

2. Руководителем студенческого спортивного клуба назначить

Хайретдинова Ф.Д.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.

директора по ВР -  Э.Р. Ядловскую.

ПРИКАЗ

Директор А.З. Имамеев

г

Исп. Л.С. Нургатина